Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр» Кировского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, ул. Зины Портновой, д.3, тел: 753-79-37; 753-56-53
Протокол заседания конкурсной комиссии

межрайонного фестиваля-конкурса
детского творчества по музыке «Играй, свирель!»

среди творческих коллективов ОУ Санкт-Петербурга
к Приказу №47 от 26.03.2019 г.
Присутствовали:

· Серебрякова И. В.- заместитель директора ИМЦ;

· Нагорнова Н. С. – методист ИМЦ;

· Махова В. А. – методист ИМЦ, учитель музыки, педагог ОДОД ОУ №282;

· Биличенко В. А. – директор музея «Анна Ахматова. Серебряный век»;

· Подтеп С. А.- учитель музыки, педагог ОДОД ОУ №230;

· Федорова Т. П. – учитель музыки ОУ №377;
· Партала М. Ю. - учитель музыки, педагог ОДОД ОУ №388;

· Васильева О. В.- учитель музыки, педагог ОДОД ОУ №240.
Повестка дня:

Подведение итогов межрайонного фестиваля-конкурса детского творчества по музыке «Играй, свирель!» среди творческих коллективов ОУ Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году.
Постановили:

1. Утвердить список победителей и призеров межрайонного фестиваля-конкурса детского творчества по музыке «Играй, свирель!» среди творческих коллективов ОУ Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году (Приложение 1).
2. Всех остальных считать участниками межрайонного фестиваля-конкурса детского творчества по музыке «Играй, свирель!» среди творческих коллективов ОУ Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году
Приложение на 1 л. в 1(одном) экз.
Председатель

Серебрякова И. В.

Секретарь

Нагорнова Н. С.
Приложение 1
к Протоколу заседания конкурсной комиссии

межрайонного фестиваля-конкурса

детского творчества по музыке «Играй, свирель!»

среди творческих коллективов ОУ Санкт-Петербурга

к Приказу №47 от 26.03.2019 г.

Список победителей и призеров

межрайонного фестиваля-конкурса детского творчества

«Играй, свирель!»»

	Коллектив
	Класс
	ОУ
	Руководитель
	Итог

	1-4 классы

	Ансамбль блокфлейт «Звуки музыки»
	3-х классов
	240
	Васильева О. В.
	победитель

I место

	Ансамбль свирелей «Поющая свирель»
	2-3-х классов
	388
	Партала М. Ю.
	призер

II место

	Ансамбль блокфлейт
	2-3-х классов
	230
	Подтеп С. А.
	призер

III место

	Ансамбль свирелей «Радуга»
	1-3-х классов
	509
	Задоркина Л. А.
	призер

III место

	5-7 классы

	Ансамбль блокфлейт «Волшебная флейта»
	5-7-х классов
	282
	Махова В. А.
	победитель

I место

	Ансамбль блокфлейт
	6 класса
	658
	Рыжова Л. В.
	призер

II место

	Ансамбль блокфлейт
	7 класса
	377
	Федорова Т. П.
	призер

III место

	Ансамбль свирелей
	5-6-х классов
	264
	Поливода Р. И.
	призер

III место

	8-11 классы

	Ансамбль блокфлейт
	8 класса
	658
	Горлова Е. В.
	победитель

I место

	Ансамбль блокфлейт «Русская мозаика»
	7-8-х классов
	561
	Федорова Т. В.
	призер

II место

	Ансамбль свирелей «Мелодия»
	8-х классов
	378
	Янке Е. Я.
	призер

III место